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        Warszawa, 03.11.2009 
 

Federacja Korfballu 
 

Fundacja Partnerstwo - organizacja pożytku publicznego zwraca się z 
uprzejmą prośbą o bezpośrednie przekazanie informacji o naszej działalności do 
Związków Okręgowych i Klubów, które pragniemy włączyć  w realizowany 
przez nas  nowy program ,,SPONSOR SPORTU” mający na celu bezpośrednie 
finansowanie klubów sportowych. 

Od 2004 roku współpracujemy z  klubami tenisa stołowego z całej Polski. 
Dzięki współpracy z nami kluby sportowe, działające głównie przy szkołach 
otrzymują środki finansowe w formie umów darowizn. Środki te pozyskujemy z 
darowizn, zwłaszcza z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych dzięki  
intensywnej współpracy z darczyńcami ( rodzicami uczniów , nauczycielami, 
kibicami oraz ich znajomymi z najbliższego otoczenia). Zarząd klubu, trenerzy i 
zawodnicy przekazują przygotowaną przez nas procedurę na imprezach 
sportowych, wywiadówkach w szkole i innych nadarzających się okazjach 
darczyńcom. Efekty tej akcji z każdym rokiem są coraz bardziej 
satysfakcjonujące. W bieżącym roku z 1% podatku dochodowego wspólnie 
pozyskaliśmy ponad 100 tys. złotych. Niektóre kluby otrzymały od nas po kilka 
tysięcy złotych, a rekordzista ponad 25 tys. zł.  

Dotychczas współpracowaliśmy głównie z klubami  tenisa stołowego 
realizując ,,Program dla tenisa stołowego”.  

Z uwagi na zgłaszane zainteresowanie naszą pomocą przez kluby 
sportowe, reprezentujące także inne dyscypliny sportu, uruchamiamy nowy, 
ogólnopolski interdyscyplinarny program ,,Sponsor Sportu”, do którego może 
przyłączyć się każdy klub. Aktualnie jesteśmy w trakcie tworzenia  nowej 
strony internetowej: www.sponsorsportu.pl. 

Mając na uwadze możliwość odliczenia od podatku za 2009 rok jeszcze 
tegorocznych darowizn na cele zawierające się w sferze działań publicznych 
m.in. na  upowszechnianie kultury fizycznej i sportu przez osoby fizyczne w 
wysokości 6% dochodu uzyskanego w danym roku, zaś przez osoby prawne do 
10%   bardzo prosimy o pomoc w bezpośrednim dotarciu do klubów poprzez 
dostarczenie nam w drodze elektronicznej na adres e-mail: 
biuro@partnerstwo.pl  bazy adresowej klubów sportowych. 
       Z poważaniem 

     Zarząd Fundacji Partnerstwo 
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